平顶山市兴华城市建设发展有限公司关于平顶山市湛河治理工程陈庄沟、叶刘西沟综合治理项目
评标结果公示
河南兴伟招标有限公司受平顶山市兴华城市建设发展有限公司委托，就平顶山市湛河治理工程陈庄沟、叶刘西沟综合治理项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的评标结果公布如下：
一、项目基本情况
1、项目名称：平顶山市湛河治理工程陈庄沟、叶刘西沟综合治理项目
2、采购编号：PXZC-ZX-2016057
3、资金来源：企业自筹，已落实
4、采购方式：公开招标
5、 建设内容及规模：本项目位于平顶山市新华区，主要施工内容是陈庄沟、叶刘西沟河道治理，总投资约735万元。
二、评标信息：
评标日期：2017年4月19日
评标地点：平顶山市公共资源交易中心
三、评标结果信息：
施工标段：
第一中标候选人：
     平煤神马建工集团有限公司，投标总报价：6295757.40元，投标报价：5083108.68元，得分：72.06分，项目经理：徐京 技术负责人：朱彦辉  施工员：马鑫  质量员或质检员：杨军亚  安全员：陈国贤 材料员：黄莺歌  造价员：李桂英
业绩：
平顶山市湛河综合治理项目（湛河石桥营-大香山路段）
平顶山市湛河治理工程2015年度第一批工程施工第二标段
平顶山市新城区复兴路（夏耕路-东勤路）道路工程
平顶山高新技术产业集聚区开发路道路工程（叶宝路-神马大道）施工二次招标工程
第二中标候选人：
河南乾赫市政建设有限公司，投标总报价：6376681.82元，投标报价：5154422.63元，得分：66.14分，项目经理：齐方民  技术负责人：张建华  施工员：袁志磊  质量员或质检员：王爱勤 安全员：鲁进洲  材料员：轩秀丽  造价员：周东强
业绩：
商丘新型食品工业园区7条道路工程第五标段
叶县闸北棚户区改造工程金明园小区连接道路（昆北路西段）
河南城建学院大学生活动中心及创业园项目
第三中标候选人：
河南德广建筑工程有限公司，投标总报价：6533029.93元，投标报价：5291340.07元，得分：56.54分，项目经理：邱小雯  技术负责人：范士连 施工员：李彦菊  质量员或质检员：祁飞雨  安全员：谢春艳  材料员：刘飞飞  造价员：孙卫玲
业绩：
郸城县商务中心区迎宾大道等九条道路
洛宁县京宁路（富宁大道-滨河大道）建设工程
其他：
河南军恒建设有限公司、河南华隆建设工程有限公司投标函附录中的措施项目费与已标价工程量清单措施项目费不一致，不符合《评标办法》2.1.1报价唯一要求，未通过形式评审；
河南星荣建筑工程有限公司提供的业绩不符合《评标办法》2.1.2资格评审标准中的业绩要求，未通过资格评审
监理标段：因参加投标单位不足三家，故流标。
四、发布公告的媒介
  本结果公示同时在《中国采购与招标网》、《河南招标采购综合网》、《河南省政府采购网》、《平顶山市政府采购网》、《河南省公共资源交易公共服务平台》、《平顶山市公共资源交易网》及《平顶山建设信息网》网站上发布。
[bookmark: _GoBack]
五、联系方式
招 标 人：平顶山市兴华城市建设发展有限公司
联 系 人：付先生
电    话：0375-6153185
地    址：平顶山市新华区曙光街
招标代理机构：河南兴伟招标有限公司
地    址：平顶山市新城区福佑路新城铭座6楼616室
联 系 人：陈先生
电    话：0375-2193699
 各有关投标单位对结果有异议的，可以在本公告发布之日起3个工作日内，以书面形式同时向招标人和代理机构提出质疑，逾期提交的质疑函将不予受理。

2017年4月 21 日